mcccclxxvi Gabriel a Ferraria iterum Generalis.

Bulla Sixti IV concessionis et novae institutionis Ca-

pituli Generalis et Provincialis: sub Datum Romae

apud S. Petrura mcccci.xxvi Kal. Febr. Pontifica-

tus sui anno vi.

mcccclxxviii Litterse Cardinalis S. Marci, de

B Indulgentiis a Sixto IV societati concessis, qua? sunt

apud me.

mcccclxxix Idcm Gabriel confirmatur Generalis.

mcccclxxxii Marinus Urbinatensis Generalis.

mcccclxxxiii Monasterium Arimini traditur Con-

gregationi.

mcccclxxxv Philippus a Mantua Generalis.

mcccclxxxvii Bulla Innocentii VIII exemptionis

ab Ordinariis. Datum Romae apud S. Petrum decimo
sept. Kal. Octobris Pcnt. sui anno iv. Eodem die

et anno, idemmet Pontifex aliam evulgavit Bullam,

qua praecipit publicationem supradictoe exemptionis :

extant apud me.

mcccclxxxviii Philippus a Mantua confirmatur

Generalis.

mcccclxxxix Bulla Innocentii VIII contra defe-

rentcs Beccham capacii extranostram Congregatio-

nem. Roma; apud S. Petrum xi Kal. Martii, Pon-
tificatus sui anno vi. Eodem anno xv Maji, Nobis
concessit per Breve indulgentias Urbis, etc. Revo-
catum a Paulo V.

mccccxc Capitur monasterium S. Anthinii prope
Neapolim.

mccccxci Celebratur Generale Capitulum Vicen-
tiae in monasterio S. Mariae Magdalenie in subur-
biis, et eligitur Generalis Marinus de Urbino xxvi
Aprilis.

mccccxciii Donatur Congregationi monasterium
Fulginii.

mccccxciv AnconaecelebraturCapitulum Generale
inConventu S. Maria; Gratiarum (commendatum ab
Innocentio X, anno mdcliii) et eligitur Generalis
Cherubinus a Ferraria, Procurator Generalis, et
Prior S. Onuphrii de Urbe.

mccccxcvi Accipitur monasterium Bagnacaballi.
Bulla Alexandri VI pro confirmatione Bullae Sixti
IV, mcccclxxvi circa celebrationem Capituli Gene-
ralis etdeclarationesejusdemCapituli.DatumRoma)
apud S. Petrum die xiv Aprilis mccccxcvi, Pontif.
sui anno lv apud me.

mccccxcvii Cherubinus a Ferraria confirmatur
Generalis.

mccccxcviii Accipiuntur monasteria Viterbii et
Argentaj; sed hoc suppressum fuitab InnocentioX,
magno Societatis damno et incommodo. mdcliii mo-
ritur Cherubinus Generalis ; et subbrogatur Hiero-
nymus a Brundusio.

ccxcix Acquiritur monasterium Cremona? in
cui ecclesise adnexa fuit animarum cura

suburbiis

DE B. PETRO GAMBARCURTA PISANO.

md Angelus de S. Agatha est Generalis. Idem

privatur a Protectore Geaeralatu, propter inobedien-

tiara.

MDin Hieronymnsa Brundusio eligitur Generalis.

Hoc anno exortaesunt lites inter ambas Provincias,

quas serenissimus Regius Senatus sua pietate ac